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Ingredients (organic*) Corn*

Latin name

Agricultural origin Italy (IT)

Country of last processing Netherlands (NL)

BIO code NL-BIO-01

Version specification V1 CERT 19-02-2026

Process Cleaned, germ removed, hulled corn, grind to chosen size

Smell Product specific

Colour Yellow

Taste Product specific

Appearance Product specific, cereals

Storage conditions Cool and dry

BBD production DO IT 6M

Net weight CU (g) 5000 g

Packaging material multi-layer paper
bag

EAN-code TU 8717496901392

Width CE 243 mm

Height CE 127 mm

Depth CE 375 mm

Paper packaging CE 50 g

Languages on label declaration NL, GB, DE, FR,
DK

60Pallet EUR

Energy (kJ) 1535 kJ

Energy (kcal) 363 kcal

Fat 1,7 g

of which saturated 0,2 g

Carbohydrates 77 g

of which sugars 1,4 g

Dietary fibre 8,3 g

Protein 6,1 g

Salt 0 g

Source NEVO database

Nevo-No. 696

Moisture < 14 %

Ash content < 0,6

Total Plate Count (TPC) < 100 000 CFU/g

Yeasts < 5 000 CFU/g

Moulds < 5 000 CFU/g

Salmonella Absent CFU/25g

E.coli Absent CFU/g



NonePresent allergens:

Wheat, Barley, Oats, Soybeans, Almonds,
Hazelnuts, Walnuts, Cashews, Pecans, Brazil nuts,
Pistachios, Macadamia nuts, and Sesame seeds

Possible cross-contamination:

Screened for:

Cereals containing gluten (or their hybridised strains), namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut.

Products and thereof namely: Eggs, Milk (incl. lactose), Mustard, Sesame, Lupin,  Molluscs, Crustaceans,
Fish, Peanuts, Celery, Soy(beans), Sulphur dioxide and sulphites.

Nuts and products thereof, namely: almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan nut, brazil nut, pistachio nut,
macadamia or Queensland nut.

USA allergens: pine nut or pinon nut, beech nut, butternut, chestnut, chinquapin, coconut, ginko nut,
hickory nut or kola nuts, lichee nut, pili nut, sheanut.

Kosher certified No

Halal-certified No

NOP Canada No

Fairtrade FLO No

NOP No

Fairtrade IBD No


